
Jenni Chen-Yes och 9 andra ledamöters motion om en lösning på problemet med 
bilparkering i Kivistö

VD/4717/00.02.00.03/2020

Jenni Chen-Ye och 9 andra ledamöter lämnade in följande motion i enlighet med fullmäktiges 
arbetsordning: 

”Bristen på bilparkeringsplatser i Kivistö centrum och Käinby är ett allvarligt problem som framför allt 
förargar invånare bosatta i våningshus. Det låga antalet parkeringsplatser för bilar är ett långvarigt 
problem som kommer att bestå om inget görs åt saken. Kivistö centrum har planerats med tågtrafik som 
utgångspunkt. I tekniska nämnden har det beslutats ett en bilplats per 130 m2 -vy räcker till som 
bilplatsnorm. Det här är inte ens i närheten av efterfrågan. Tillgången möter inte efterfrågan på 
bilplatser. Om man vill bevara Kivistös attraktionskraft och förmå invånarna att stanna kvar måste man 
göra något åt saken. Annars kommer det att leda till att människor flyttar bort och försäljningspriset på 
våningshusbostäder sjunker. 

Problemet förvärras genom att det utlovade köpcentret inte färdigställts i tid, och därför sköter 
Kivistöborna sina uppköp längre bort i Jumbo, Kaari, Myyrmanni, Sello m.m. vilket gör dem beroende av 
bil. Det är inte lätt att bära tunga matkassar eller större dagligvaruuppköp bara med hjälp av händerna. 
Kivistöborna jobbar dessutom inom ett mycket utsträckt område i huvudstadsregionen och det är 
besvärligt att röra sig kollektivt eller tar för lång tid. Det vore önskvärt att det för varje större hushåll 
redan i byggskedet reserveras minst en bilplats, till exempel en bilplats för trerummare uppåt. 

Bilparkeringsproblemet kommer inte att minska efter det att köpcentret står färdigt eftersom det utmed 
Dickursbyvägen planeras en idrottspark och bostadshus som behöver parkeringsutrymme. 

Vi som undertecknat denna motion kräver att tekniska nämnden ser över bilplatsnormen för Kivistö och 
Käinby så att den motsvarar det verkliga behovet.”

Stadsfullmäktige 18.5.2020 § 26

Beslut:
Stadsfullmäktige beslutar ta upp ärendet till behandling och sända fullmäktigemotionen till 
stadsstyrelsen för beredning. 
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